Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Grefrath 3049 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Grefrath 12 252 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Grefrath 3049 2 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Grefrath 12 253 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.02.2025 mit rd. 

229.000,00 € 
in Worten: zweihundertneunundzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

5.6.6 Einzelwerte nach §63 ZVG 

Wertanteil Grundstück 2) 
Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Grefrath 3049 2 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Grefrath 12 253 

3m² x € 116,00/m² =  

➔ Wertanteil Grundstück 2) € 348,00 

Wertanteil Grundstück 1)